APLAN Michał 

Wasilewski 

90-637 Łódź 

ul. 6 Sierpnia 52 m.4 

135 285,90 zł brutto 30 dni  

FUNDACJA 

MARCHEWKOWE 

POLE 

64-980 Trzcianka 

ul. Ogrodowa 23 

127 197,00 zł brutto 30 dni 

Kwota jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zadania : 128 200 zł brutto ( słownie sto 

dwadzieścia osiem tysięcy dwieście zł ). 

Podpisy :  

Małgorzata Sypuła    Jolanta Borkowska   Andrzej Łukaszewicz 

/-/      /-/        /-/ 

W terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej zamawiającego informacji 

z otwarcia ofert, o której mowa w art. 86 ust. 5 Pzp Wykonawca zobowiązany jest przekazać